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MIŁOŚĆ, MAGIA I POWRACAJĄCY DO ŚWIATA ŚMIERTELNIKÓW BOGOWIE…

Drugi tom porywającego cyklu fantasy autorki bestsellerów 

„The New York Times”, serii Aurora i The Illuminae Files.

Kiedy Selly i Leander wyruszali w pełny niebezpieczeństw rejs na Wyspy Bogów,

byli dwojgiem obcych sobie ludzi. Jednak dramatyczne wydarzenia, którym

stawili wspólnie czoło, odmieniły ich na zawsze i stało się coś, czego nikt się nie

spodziewał…

Tymczasem nad Alinorem zbierają się czarne chmury. Wrogowie i sojusznicy,

bogowie i śmiertelnicy będą walczyć o losy świata w tej porywającej kontynuacji

Wysp Bogów.

„Wyspy Bogów wciągną cię w fascynujący świat przygody 

tętniącej magią i niebezpieczeństwem.

Nie przegap zewu morza i przeznaczenia!

- Alexandra Bracken, autorka Lore

Książkę polecają:

Specjalne 
wydanie 
z barwionymi 
brzegami 
i tasiemką!
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AMIE KAUFMAN jest współautorką

bestsellerów „The New York Times”,

cyklów Aurora, The Illuminae Files,

Elementals oraz The Starbound Trilogy.

Jej wielokrotnie nagradzana twórczość

została przetłumaczona na ponad

trzydzieści języków. Amie posiada stopnie

naukowe z historii, literatury, prawa

i rozwiązywania konfliktów, obecnie zaś

pracuje nad doktoratem z kreatywnego

pisania. Dzieciństwo spędziła w Australii

oraz Irlandii, a teraz mieszka

w Melbourne z rodziną i ogromną

kolekcją książek. Amie można odwiedzić

pod adresem amiekaufman.com.

Amie Kaufman tka przed nami epicką, wciągającą przygodę, pełną postaci,

których po prostu nie da się nie pokochać. Przewracałam kartki jak

w transie…
Kendare Blake, autorka Trzech mrocznych koron

Amie Kaufman stworzyła historię, która nie tylko dostarcza rozrywki,

ale także porusza ważne tematy – od przeznaczenia po wybory moralne.
Ashka, Lubimyczytać.pl

O pierwszej części cyklu:

Kiedy ojciec Selly informuje ją w liście, że nie wraca

do Kirkpool, dziewczyna jest niepocieszona.

Ma spędzić zimę pod dowództwem Rensy,

podczas gdy on zostanie na północy? Postanawia

wziąć sprawy w swoje ręce. Plan, by ruszyć

za ojcem, upada jednak, gdy statek Selly rekwiruje

urodziwy nieznajomy. To książę Leander z Alinoru,

który musi niepostrzeżenie pokonać Morze

Półksiężyca i odprawić rytuał na świętych

Wyspach Bogów.

Podczas z pozoru łatwego rejsu dochodzi do

tragedii. Gdy dwa kraje znajdą się na krawędzi

wojny, młodych bohaterów połączy więź, jakiej się

nie spodziewali, a groźni bogowie ockną się

z wielusetletniego snu…
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